
Registrační číslo 

projektu
Název projektu Žadatel 

Vztahuje se ke 

SC 
Cílová skupina 

Kolik lidí bude 

zapojeno( bag. 

Podpora  / Kolika 

lidem projekt 

pomůže ( = 

podpora 40 hod+)

Alokace SPSZ dle 

fiche
Rozpočet projektu Finanční zdroje Termín podání 

Reálné celkové náklady 

projektu - hodnocení 

výběrové komise

Realizace Poznámka 

CZ.03.2.60/0.0/0.0/15

_042/0003524

Aktivizace rodin s dětmi a eliminace 

rizik vedoucích k sociálnímu 

vyloučení/ Posílení terénní sociální 

práce v Příbrami

CSZS RS SC 3.1.2. rodiny s dětmi 240/ 100 oob 5 797 571,35 5 797 572,35 Kč
EU/ OPZ 42. 

výzva 
květen 16 6 742 653,80               realizace 3 roky  od  01/2017 schválen v plné výši 

CZ.03.2.60/0.0/0.0/15

_042/0003917

Terénní program pro jednotlivce( vč. 

prevence užívání THC u mladistvých )

CSZS / Magdalena 

o.p.s. formou služby 

pro CSZS

B SC 3.1.1.

 vyloučené nebo 

ohrožené osoby , 

mladiství 

uživatelé THC

650 / anonymní 

klienti není 

stanoveno

3 017 000 Kč 5 145 326,55 Kč
EU/ OPZ 42. 

výzva 
září 16 5 145 326,55 Kč realizace 3 roky  od  04/2017 schválen v plné výši 

CZ.03.2.60/0.0/0.0/15

_042/0003523

Odborné sociální - krizové, dluhové, 

psychoterapeutické a právní - 

poradenství

CSZS RS SC 2.1.1.

osoby vyloučené , 

ohrožené 

vyloušením v 

důsledku krizové 

životní situace 

(osobní, rodinné 

..) 

1080/ anonymní 

klienti není 

stanoveno

6 757 652,80 Kč 6 757 653,80 Kč
EU/ OPZ 42. 

výzva 
květen 16 6 757 653,80 Kč realizace 3 roky  od  01/2017

schválen v plné výši ( drobné krácení na vzděl. 

kurzech pr pracovníky) 

CZ.03.2.60/0.0/0.0/15

_042/0003880
NZDM Bedna Ponton z.s. RS SC 1.1.1.

ohrože ní 

mládiství (ze SVL)  

15+

300/ anonymní 

klienti není 

stanoveno

6 793 222 Kč 6 793 198,25 Kč
EU/ OPZ 42. 

výzva 
červenec 16 6 793 198,25               realizace 3 roky  od  01/2017 schválen v plné výši 

CZ.03.2.60/0.0/0.0/15

_042/0006112

Podpora sociálního začleňování 

rozvojem služeb Systému 

prostupného bydlení 

Město Příbram B SC 3.1.2.

osoby bez 

přístřeší a v 

nestandartním 

bydlení 

570 osob/ 107 osob 2 420 000 Kč 4 682 446,25
EU/ OPZ 42. 

výzva 
říjen 16 4 682 446,25 realizace 3 roky  od  04/2017 schválen v plné výši 

CZ.03.2.60/0.0/0.0/15

_042/0003156
Prostup na trh práce v Příbrami Rubikon Centrum Z SC 1.1.1.

osoby 

dlouhodobě 

nezaměstnané, 

trestané či jinam 

znevýhodněné na 

TP 

170/ 18osob 5 831 811 Kč 5 831 812,00
EU/ OPZ 42. 

výzva 
duben 16 4 290 370,35 realizace 3 roky  od  11/2016

schválen s krácením některých pozic a úvazků, 

materiál 

CZ.02.3.61/0.0/0.0/15

_007/0000235

Inkluzivní vzdělávání na základních 

školách v Příbrami
Město Příbram V SC 2.1.1., V SC 3.1.3.

děti ZŠ ohrožené 

školním 

neúspěchem v 

důsledku so. 

Znevýhodnění , 

spolužáci, pedg. 

pracovníci

Podpora 60 

pedagogům/15 

poradenských 

pracovníků / žáci 

nejsou 1. a 5 stupeň 

na 5 ZŠ v Přbrami

20 000 000 Kč 17 905 434,27
EU/OPVVV 

02_15_007
listopad 15 17 905 434,27 realizace 3 roky  od  09/2016

podáno mimo KPSVL výzvu v OPVVV/schválen v 

plné výši 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16

_040/0002297

Nízkoprahové denní centru a 

noclehárna Příbram
Město Příbram B SC 1.1.1. osoby bez přístřeší 

49 míst ( NDC + 

noclehárna)
8.700.000 11 148 737,73

EU/IROP 30. 

výzva  
říjen 16 9 708 447,87

realizace dokončena 

(2016/2017)

Doporučen v plné výši (vč. přesahu alokace v 

SPSZ) při respektování max. 15% podílu tzv. 

vedlejších aktivit (demolice, úprava okolí budovy, 

dozory, studie apod.) - část nad 15 % je pak 

zařazena mezi nezpůsobilé. Kvůli přesahu této 

15% hranice bude v tomto případě  cca 8 % 

výdajů projektu zařazeno mezi nezpůsobilé.

Prevence kriminality - APK Město P 2.1.1.
veřejnost, 

obyvatelé SVL 
4 762 000 Kč x 2016 x realizace

město se rozhodlo realizovat ve spolupráci s ÚP, 

alokace bude přesunuta  v rámci 2.1.1. (projekty 

Terénní program a Podpora v systému prostup. 

bydlení

 Příloha č. 1 Přehled projektových aktivit 2015-2018


